
Kategória Korcsoport Helyezés Versenyző Szül. év Település Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Leány 27 kg. Gyermek2 (U10,U11) I. Cserny Lotti 2009 Törökbálint Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola

Gi Grappling Gyermek2 Leány 27 kg. Gyermek2 (U10,U11) II. Koszta Ágnes 2009 Isaszeg Gábor Dénes Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Szakgimnázium

Gi Grappling Gyermek2 Leány 30 kg. Gyermek2 (U10,U11) I. Szalay Petra 2009 Budapest Budafok - Tétényi Baross Gábor Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Leány 30 kg. Gyermek2 (U10,U11) II. Szabó Vivien 2009 Budapest Gazdagrét - Törökugrató Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Leány 30 kg. Gyermek2 (U10,U11) III. Pellegrini Lilianna 2009 Isaszeg Klapka György Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Leány 30 kg. Gyermek2 (U10,U11) IV. Pakuts Hajnal Kincső 2009 Isaszeg Klapka György Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Leány 30 kg. Gyermek2 (U10,U11) V. Cserny Lotti 2009 Törökbálint Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola

Gi Grappling Gyermek2 Leány 50 kg. Gyermek2 (U10,U11) I. Takács Anna 2008 Marcali Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Leány 50 kg. Gyermek2 (U10,U11) II. Hőgyi Zara 2008 Budapest Budapest IX. Kerületi Kőrösi Csoma Sándor Kéttannyelvű Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Leány 50 kg. Gyermek2 (U10,U11) III. Vízhányó Zoé 2010 Bugac Rigó József Általános Iskola Bugac

Gi Grappling Ifjúsági1 Leány 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Szalay Szabina 2007 Budapest Budafok - Tétényi Baross Gábor Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Leány 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Baljer Kitti 2006 Alcsútdoboz Alcsútdobozi József Nádor Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Leány 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) III. Szentgyörgyi Anna 2006 Kiskőrös Kiskőrös Petőfi Sándor evangélikuis Ált.isk.

Gi Grappling Ifjúsági1 Leány 60 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Czékus Zorka 2007 Szeged Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otth

Gi Grappling Ifjúsági1 Leány 60 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Jászai Anna 2007 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája

Gi Grappling Ifjúsági2 Leány 57 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Tőrös Tamara 2004 Budapest British International School Alapítványi Óvoda, Általános- és Középiskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Leány 57 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Tóth Alexa 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Ady Endre Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Leány 57 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) III. Baljer Roxána 2004 Felcsút Endresz György Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Leány 57+ kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Vida Virág 2005 Dombóvár Dombóvári József Attila Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Leány 57+ kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Magyari Renáta 2005 Tatabánya Bárdos László Gimnázium

Gi Grappling Ifjúsági2 Leány 57+ kg. Ifjúsági2 (U14,U15) III. Godó Noémi 2005 Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

Gi Grappling Kadet Leány 52 kg. Kadet (U16,U17) I. Tóth Alexa 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Ady Endre Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Kadet Leány 52 kg. Kadet (U16,U17) II. Kecskeméti Jázmin 2005 Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

Gi Grappling Kadet Leány 52 kg. Kadet (U16,U17) III. Nagy Fruzsina 2003 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

Gi Grappling Kadet Leány 52 kg. Kadet (U16,U17) IV. László Zsófia 2002 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma

Gi Grappling Kadet Leány 65 kg. Kadet (U16,U17) I. Dudás Virág 2003 Marcali Marcali Berzsenyi Dániel Gimnázium

Gi Grappling Kadet Leány 65 kg. Kadet (U16,U17) II. Szuromi Zsófia 2002 Miskolc Balázs Győző Református Gimnázium, Egységes Művészeti Szakgimnázium és Magyar - Angol Két Tanítási N

Gi Grappling Kadet Leány 65 kg. Kadet (U16,U17) III. Szűcs Virág 2003 Dombóvár Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium

Gi Grappling Kadet Leány 65 kg. Kadet (U16,U17) IV. Varga Dorina 2002 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma

Gi Grappling Kadet Leány 65 kg. Kadet (U16,U17) V. Tál Mónika 2002 Tapolca Széchenyi István Baptista Középiskola

Gi Grappling Kadet Leány 65 kg. Kadet (U16,U17) VI. Jung Teodóra 2003 Tamási Tamási Béri Balogh Ádám Katolikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda

Gi Grappling Kadet Leány 65+ kg. Kadet (U16,U17) I. Vörös Fanni 2003 Kecskemét Kecskeméti SZC Kandó Kálmán Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Bethlen Körút 65. Telephelye

Gi Grappling Kadet Leány 65+ kg. Kadet (U16,U17) II. Fehér Kitti 2002 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma

Gi Grappling Junior Leány 71+ kg. Junior (U18,U19) I. Puskás Boglárka 2001 Hatvan Hatvani Bajza József Gimnázium és Szakgimnázium

Gi Grappling Junior Leány 71+ kg. Junior (U18,U19) II. Tóth Hanna 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 34 kg. Gyermek2 (U10,U11) I. Takács Gergő 2008 Marcali Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 34 kg. Gyermek2 (U10,U11) II. Victor Illés 2009 Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. Gyermek2 (U10,U11) I. Bartal Kristóf 2008 Dunakeszi Dunakeszi Szent István Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. Gyermek2 (U10,U11) II. Czékus Zénó Zoltán 2008 Szeged Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otth

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. Gyermek2 (U10,U11) III. Kürtösi Kornél 2009 Bugac Rigó József Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 42 kg. Gyermek2 (U10,U11) I. Csernyik Gábor 2008 Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégiu

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 42 kg. Gyermek2 (U10,U11) II. Sipos Hunor 2009 Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 42 kg. Gyermek2 (U10,U11) III. Antal-Pákh Dániel 2008 Debrecen Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 50 kg. Gyermek2 (U10,U11) I. Petrovics Máté 2008 Bugac Rigó József Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 50 kg. Gyermek2 (U10,U11) II. Gombos Pál Olivér 2009 Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 50 kg. Gyermek2 (U10,U11) III. Gulyás Balázs 2009 Bugac Rigó József Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 34 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Gráner Levéd 2008 [ZR Team Budaörs]

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 34 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Monostori Csaba 2007 [Musashi Jitsu]

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 34 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) III. Lókodi Ádám 2007 Debrecen Debreceni Hunyadi János Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 34 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) IV. Szűcs Kristóf 2007 Dunakeszi Dunakeszi Szent István Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 34 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) V. Ódor Noel 2006 Zalaegerszeg Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 38 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Stágel László 2007 Isaszeg Isaszegi Damjanich János Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 38 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Balogh Boldizsár 2007 Isaszeg Klapka György Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 38 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) III. Victor Jakab 2007 Fót Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázium

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 38 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) IV. Mitykó-Decendario Miklós 2007 Kecskemét Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 38 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) V. Ország Győző 2006 Bugac Rigó József Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 38 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) VI. Gulyás Kevin 2007 Bugac Rigó József Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 38 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) VII. Dominik Vilmos 2007 Budapest Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 42 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Szűcs Barna 2007 Budaörs Kesjár Csaba Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 42 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Kálmán Zétény 2006 Nyíregyháza Jókai Mór Református Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Horváth Dominik 2007 Bocfölde Bocföldei Körzeti Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Nagy Csanád László 2007 Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) III. Sebeők Mátyás 2006 Csomád Esztergály Mihály Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) IV. Szűcs Barna 2007 Budaörs Kesjár Csaba Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) V. Selényi Dávid 2007 Dunakeszi Dunakeszi Szent István Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) VI. Zöldesi József 2007 Budapest Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola



Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 50 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Szabó Csaba 2007 Budapest Gazdagrét - Törökugrató Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 50 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Petrovics Dominik 2006 Bugac Rigó József Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 50 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) III. Magyar László 2006 Kecskemét Mihály Kertje Kecskeméti Waldorf Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 55 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Kígyóssy Evelin 2006 Miskolc Kossuth Lajos Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Pedagógiai Szakgimnázium

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 55 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Kovács Benedek Alfréd 2006 Gödöllő Gödöllői Petőfi Sándor Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 60 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Polyák Szabolcs 2006 Kecskemét Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 60 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Kovács Benedek Alfréd 2006 Gödöllő Gödöllői Petőfi Sándor Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 60 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) III. Vancsik Domán 2006 Kecel II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 60 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) IV. Tál Gergely 2007 Monostorapáti Művészetek Völgye Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 66 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Molnár Balázs 2006 Debrecen Szoboszlói Úti Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 66 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Antal Csaba 2008 Bugac Rigó József Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Fiú 72 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Oláh Zétény 2006 Kecskemét Kecskeméti Református Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 42 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Üveges Attila 2005 Dunakeszi Dunakeszi Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 42 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Nagy Márk 2005 Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 42 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) III. Vikol Ádám 2005 Győr Győri Szolgáltatási SZC Móra Ferenc Sportiskolai Általános Iskolája és Szakgimnáziuma

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 47 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Ódor Patrik 2004 Zalaegerszeg Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 47 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Kulcsár Kristóf 2005 Pusztamagyaród Pusztamagyaródi Kenyeres Elemér Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 47 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) III. Fejes Richárd 2005 Kecskemét Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 53 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Kontesz Adrián Levente 2004 Kiskunfélegyháza Constantinum Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Szakgimnázium, Kollégium

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 53 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Stágel György 2005 Isaszeg Isaszegi Damjanich János Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 53 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) III. Fejes Lóránt 2004 Kecskemét Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 53 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) IV. Lapéta Ervin 2005 Balatonfűzfő Báró Wesselényi Miklós Alapítványi Általános Iskola, Szakgimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 59 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Ambrus Előd 2005 Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 59 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Pletyák Dávid 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 59 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) III. Babenyecz Bence 2004 Soltvadkert Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 59 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) IV. Mahlaj Milán 2005 [ZR Team Fülöpháza]

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 66 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Zákány Barnabás 2005 Debrecen Debreceni Hunyadi János Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 66 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Litvák Levente 2005 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 73 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Nagy Lőrinc 2005 Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 73 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Hasznos Attila 2004 Szeged Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 73+ kg Ifjúsági2 (U14,U15) I. Horgos Bendegúz 2005 Zomba Zombai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 73+ kg Ifjúsági2 (U14,U15) II. Demeter Dominik 2005 Tolnay Lajos Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Fiú 73+ kg Ifjúsági2 (U14,U15) III. Pál Ferenc Dániel 2004 Kecskemét Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Kadet Fiú 58 kg. Kadet (U16,U17) I. Kecskeméti Nimród 2002 Kiskunfélegyháza Constantinum Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Szakgimnázium, Kollégium

Gi Grappling Kadet Fiú 58 kg. Kadet (U16,U17) II. Bíró Noel 2002 Szeged Szegedi SZC Déri Miksa Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája

Gi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) I. Farkas Ferenc 2003 Kiskunhalas Kiskunhalasi Bibó István Gimnázium

Gi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) II. Fejes István 2003 Kecskemét Vásárhelyi Pál Ált. Isk. Kecskemét

Gi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) III. Bodó Márk 2002 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Kollégiuma

Gi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) IV. Vattay Henrik 2002 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma

Gi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) V. Kálmán Patrik 2003 Nyíregyháza Jókai Mór Református Általános Iskola

Gi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) VI. Nagy Máté Vajk 2003 Szeged Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium

Gi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) VII. Papp Adrián 2003 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma

Gi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) VIII Ferró Kristóf 2002 Kiskunhalas Kiskunhalasi Református Kollégium Szilády Áron Gimnázium és Kollégium

Gi Grappling Kadet Fiú 69 kg. Kadet (U16,U17) I. Vikol András 2002 Győr Győri Szolgáltatási SZC Móra Ferenc Sportiskolai Általános Iskolája és Szakgimnáziuma

Gi Grappling Kadet Fiú 69 kg. Kadet (U16,U17) II. Király Balázs 2003 Siófok Siófoki Perczel Mór Gimnázium

Gi Grappling Kadet Fiú 69 kg. Kadet (U16,U17) III. Kiss Zoltán 2002 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Szakgimnáziuma

Gi Grappling Kadet Fiú 69 kg. Kadet (U16,U17) IV. Régi Norbert 2002 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma

Gi Grappling Kadet Fiú 69 kg. Kadet (U16,U17) V. Járfás Tamás 2002 Marcali Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Kadet Fiú 69 kg. Kadet (U16,U17) VI. Nyúl Dávid 2003 Kiskunhalas Kiskunhalasi Bibó István Gimnázium

Gi Grappling Kadet Fiú 76 kg. Kadet (U16,U17) I. Harmath Botond 2002 Szentes Horváth Mihály Gimnázium

Gi Grappling Kadet Fiú 76 kg. Kadet (U16,U17) II. Rusz Regő 2002 Szeged Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

Gi Grappling Kadet Fiú 76 kg. Kadet (U16,U17) III. Bereczki Ákos 2003 Hatvan Széchenyi István Római Katolikus Gimnázium és Szakgimnázium

Gi Grappling Kadet Fiú 76 kg. Kadet (U16,U17) IV. Petrovics Tamás 2003 Kecskemét KECSKEMÉTI SZC GÁSPÁR ANDRÁS SZAKGIMNÁZIUMA ÉS SZAKKÖZÉPISKOLÁJA

Gi Grappling Kadet Fiú 85 kg. Kadet (U16,U17) I. Tóth András Tamás 2002 Ócsa Ócsai Bolyai János Gimnázium

Gi Grappling Kadet Fiú 85 kg. Kadet (U16,U17) II. Bocz Gergő 2003 Dombóvár Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium

Gi Grappling Kadet Fiú 85 kg. Kadet (U16,U17) III. Molnár Bence 2003 Debrecen Debreceni Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium

Gi Grappling Kadet Fiú 85 kg. Kadet (U16,U17) IV. Bodor Csongor 2002 Budapest Budapesti Műszaki SZC Trefort Ágoston Két Tanítási Nyelvű Szakgimnáziuma

Gi Grappling Kadet Fiú 85 kg. Kadet (U16,U17) V. Szűcs Tibor 2003 Ócsa Ócsai Bolyai János Gimnázium

Gi Grappling Junior Fiú 66 kg. Junior (U18,U19) I. Vanczer Levente 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma

Gi Grappling Junior Fiú 66 kg. Junior (U18,U19) II. Gombás Dávid Péter 2000 Győr Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium

Gi Grappling Junior Fiú 71 kg. Junior (U18,U19) I. Demeter Donát 2001 Szeged Deák Ferenc Gimnázium Szeged

Gi Grappling Junior Fiú 71 kg. Junior (U18,U19) II. Győri Levente 2001 Kecskemét Piarista Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda

Gi Grappling Junior Fiú 71 kg. Junior (U18,U19) III. Poós Péter 2000 Gödöllő Gödöllői Református Líceum Gimnázium

Gi Grappling Junior Fiú 71 kg. Junior (U18,U19) IV. Csikós Attila 2001 Szeged Szeged, Déri Miksa Szaközépiskola

Gi Grappling Junior Fiú 71 kg. Junior (U18,U19) V. Kreskay Norbert 2000 Budapest Budapesti Műszaki SZC Trefort Ágoston Két Tanítási Nyelvű Szakgimnáziuma

Gi Grappling Junior Fiú 71 kg. Junior (U18,U19) VI. István Bálint 2001 Kecskemét Kecskeméti Bányai Júlia Gimnázium

Gi Grappling Junior Fiú 84 kg. Junior (U18,U19) I. Bánszky Dániel 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium

Gi Grappling Junior Fiú 84 kg. Junior (U18,U19) II. Kreinekker Imre Márk 2001 Debrecen Debreceni SZC Bethlen Gábor Közgazdasági Szakgimnáziuma

NoGi Grappling Gyermek2 Leány 30 kg. Gyermek2 (U10,U11) I. Szabó Vivien 2009 Budapest Gazdagrét - Törökugrató Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Leány 30 kg. Gyermek2 (U10,U11) II. Cserny Lotti 2009 Törökbálint Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola

NoGi Grappling Gyermek2 Leány 50 kg. Gyermek2 (U10,U11) I. Takács Anna 2008 Marcali Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Leány 50 kg. Gyermek2 (U10,U11) II. Hőgyi Zara 2008 Budapest Budapest IX. Kerületi Kőrösi Csoma Sándor Kéttannyelvű Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Leány 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Szalay Szabina 2007 Budapest Budafok - Tétényi Baross Gábor Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Leány 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Baljer Kitti 2006 Alcsútdoboz Alcsútdobozi József Nádor Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Leány 60 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Czékus Zorka 2007 Szeged Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otth

NoGi Grappling Ifjúsági2 Leány 57+ kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Magyari Renáta 2005 Tatabánya Bárdos László Gimnázium

NoGi Grappling Ifjúsági2 Leány 57+ kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Baljer Roxána 2004 Felcsút Endresz György Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Leány 57+ kg. Ifjúsági2 (U14,U15) III. Gedeon Hanna 2005 Debrecen Debreceni Lorántffy Zsuzsanna Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Leány 57+ kg. Ifjúsági2 (U14,U15) IV. Godó Noémi 2005 Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Leány 52 kg. Kadet (U16,U17) I. Tóth Alexa 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Ady Endre Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Kadet Leány 52 kg. Kadet (U16,U17) II. Kecskeméti Jázmin 2005 Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Leány 52 kg. Kadet (U16,U17) III. Nagy Fruzsina 2003 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Leány 52 kg. Kadet (U16,U17) IV. László Zsófia 2002 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma

NoGi Grappling Kadet Leány 65 kg. Kadet (U16,U17) I. Szuromi Zsófia 2002 Miskolc Balázs Győző Református Gimnázium, Egységes Művészeti Szakgimnázium és Magyar - Angol Két Tanítási N

NoGi Grappling Kadet Leány 65 kg. Kadet (U16,U17) II. Dudás Virág 2003 Marcali Marcali Berzsenyi Dániel Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Leány 65 kg. Kadet (U16,U17) III. Bucholsky Lili 2003 [Zen Mushin Do]

NoGi Grappling Kadet Leány 65 kg. Kadet (U16,U17) IV. Varga Dorina 2002 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma



NoGi Grappling Kadet Leány 65+ kg Kadet (U16,U17) I. Vörös Fanni 2003 Kecskemét Kecskeméti SZC Kandó Kálmán Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Bethlen Körút 65. Telephelye

NoGi Grappling Kadet Leány 65+ kg Kadet (U16,U17) II. Fehér Kitti 2002 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma

NoGi Grappling Junior Leány 71+ kg. Junior (U18,U19) I. Puskás Boglárka 2001 Hatvan Hatvani Bajza József Gimnázium és Szakgimnázium

NoGi Grappling Junior Leány 71+ kg. Junior (U18,U19) II. Tóth Hanna 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 30 kg. Gyermek2 (U10,U11) I. Victor Illés 2009 Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 30 kg. Gyermek2 (U10,U11) II. Szalay Petra 2009 Budapest Budafok - Tétényi Baross Gábor Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 34 kg. Gyermek2 (U10,U11) I. Gráner Levéd 2008 [ZR Team Budaörs]

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 34 kg. Gyermek2 (U10,U11) II. Takács Gergő 2008 Marcali Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 34 kg. Gyermek2 (U10,U11) III. Kelemen Zalán 2009 Pásztó Zsigmond Király Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 42 kg. Gyermek2 (U10,U11) I. Sipos Hunor 2009 Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 42 kg. Gyermek2 (U10,U11) II. Czékus Zénó Zoltán 2008 Szeged Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otth

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 38 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Victor Jakab 2007 Fót Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázium

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 38 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Mitykó-Decendario Miklós 2007 Kecskemét Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 38 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) III. Dominik Vilmos 2007 Budapest Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 42 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Szűcs Barna 2007 Budaörs Kesjár Csaba Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 42 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Kálmán Zétény 2006 Nyíregyháza Jókai Mór Református Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Horváth Dominik 2007 Bocfölde Bocföldei Körzeti Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Zöldesi József 2007 Budapest Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) III. Nagy Csanád László 2007 Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) IV. Gombos Pál Olivér 2009 Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 46 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) V. Szűcs Barna 2007 Budaörs Kesjár Csaba Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 50 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Szabó Csaba 2007 Budapest Gazdagrét - Törökugrató Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 50 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Magyar László 2006 Kecskemét Mihály Kertje Kecskeméti Waldorf Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 60 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Polyák Szabolcs 2006 Kecskemét Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 60 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Vancsik Domán 2006 Kecel II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 72 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) I. Oláh Zétény 2006 Kecskemét Kecskeméti Református Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Fiú 72 kg. Ifjúsági1 (U12,U13) II. Molnár Balázs 2006 Debrecen Szoboszlói Úti Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 42 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Üveges Attila 2005 Dunakeszi Dunakeszi Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 42 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Gedeon Vencel 2005 Debrecen Debreceni Lorántffy Zsuzsanna Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 42 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) III. Nagy Márk 2005 Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 42 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) IV. Vikol Ádám 2005 Győr Győri Szolgáltatási SZC Móra Ferenc Sportiskolai Általános Iskolája és Szakgimnáziuma

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 47 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Kulcsár Kristóf 2005 Pusztamagyaród Pusztamagyaródi Kenyeres Elemér Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 47 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Ódor Patrik 2004 Zalaegerszeg Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 47 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) III. Fejes Richárd 2005 Kecskemét Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 53 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Kontesz Adrián Levente 2004 Kiskunfélegyháza Constantinum Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Szakgimnázium, Kollégium

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 53 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Kígyóssy Evelin 2006 Miskolc Kossuth Lajos Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Pedagógiai Szakgimnázium

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 53 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) III. Lapéta Ervin 2005 Balatonfűzfő Báró Wesselényi Miklós Alapítványi Általános Iskola, Szakgimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 53 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) IV. Fejes Lóránt 2004 Kecskemét Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 59 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Ambrus Előd 2005 Kistelek Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 59 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Pletyák Dávid 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 59 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) III. Babenyecz Bence 2004 Soltvadkert Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 59 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) IV. Szikora Gellért 2005 [Szegedi Küzdősport Klub]

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 59 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) V. Mahlaj Milán 2005 [ZR Team Fülöpháza]

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 73 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Nagy Lőrinc 2005 Kecskemét Szent Imre Katolikus Óvoda és Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 73 kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Hasznos Attila 2004 Szeged Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 73+ kg. Ifjúsági2 (U14,U15) I. Szabó Dávid 2004 Pásztó Zsigmond Király Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 73+ kg. Ifjúsági2 (U14,U15) II. Horgos Bendegúz 2005 Zomba Zombai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 73+ kg. Ifjúsági2 (U14,U15) III. Pál Ferenc Dániel 2004 Kecskemét Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 73+ kg. Ifjúsági2 (U14,U15) IV. Bálint Levente 2004 Kecskemét Kecskeméti Vásárhelyi Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Fiú 73+ kg. Ifjúsági2 (U14,U15) V. Pencs Barnabás 2005 Tamási Tamási Béri Balogh Ádám Katolikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda

NoGi Grappling Kadet Fiú 58 kg. Kadet (U16,U17) I. Kecskeméti Nimród 2002 Kiskunfélegyháza Constantinum Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Szakgimnázium, Kollégium

NoGi Grappling Kadet Fiú 58 kg. Kadet (U16,U17) II. Bíró Noel 2002 Szeged Szegedi SZC Déri Miksa Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája

NoGi Grappling Kadet Fiú 58 kg. Kadet (U16,U17) III. Bognár Zsolt 2002 Pásztó Mikszáth Kálmán Líceum - Pásztó

NoGi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) I. Farkas Ferenc 2003 Kiskunhalas Kiskunhalasi Bibó István Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) II. Bodó Márk 2002 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Kollégiuma

NoGi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) III. Nagy Máté Vajk 2003 Szeged Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) IV. Fejes István 2003 Kecskemét Vásárhelyi Pál Ált. Isk. Kecskemét

NoGi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) V. Ferró Kristóf 2002 Kiskunhalas Kiskunhalasi Református Kollégium Szilády Áron Gimnázium és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) VI. Nagy Gergő 2003 Debrecen Debreceni SZC Bethlen Gábor Közgazdasági Szakgimnáziuma

NoGi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) VII. Horváth Roland 2002 Dózsa György Szakközépiskola, Szakiskola és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) VIII Papp Adrián 2003 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma

NoGi Grappling Kadet Fiú 63 kg. Kadet (U16,U17) IX. Kálmán Patrik 2003 Nyíregyháza Jókai Mór Református Általános Iskola

NoGi Grappling Kadet Fiú 69 kg. Kadet (U16,U17) I. Király Balázs 2003 Siófok Siófoki Perczel Mór Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Fiú 69 kg. Kadet (U16,U17) II. Nyúl Dávid 2003 Kiskunhalas Kiskunhalasi Bibó István Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Fiú 69 kg. Kadet (U16,U17) III. Régi Norbert 2002 Dombóvár Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma

NoGi Grappling Kadet Fiú 69 kg. Kadet (U16,U17) IV. Járfás Tamás 2002 Marcali Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Kadet Fiú 69 kg. Kadet (U16,U17) V. Vikol András 2002 Győr Győri Szolgáltatási SZC Móra Ferenc Sportiskolai Általános Iskolája és Szakgimnáziuma

NoGi Grappling Kadet Fiú 76 kg. Kadet (U16,U17) I. Harmath Botond 2002 Szentes Horváth Mihály Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Fiú 76 kg. Kadet (U16,U17) II. Czövek Zsombor 2003 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája

NoGi Grappling Kadet Fiú 76 kg. Kadet (U16,U17) III. Rusz Regő 2002 Szeged Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Fiú 76 kg. Kadet (U16,U17) IV. Bereczki Ákos 2003 Hatvan Széchenyi István Római Katolikus Gimnázium és Szakgimnázium

NoGi Grappling Kadet Fiú 85 kg. Kadet (U16,U17) I. Molnár Bence 2003 Debrecen Debreceni Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Fiú 85 kg. Kadet (U16,U17) II. Bocz Gergő 2003 Dombóvár Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Fiú 85 kg. Kadet (U16,U17) III. Hustiák Márk 2002 [Szegedi Küzdősport Klub]

NoGi Grappling Kadet Fiú 85 kg. Kadet (U16,U17) IV. Fábián Csongor 2002 Szent István Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Fiú 85 kg. Kadet (U16,U17) V. Bodor Csongor 2002 Budapest Budapesti Műszaki SZC Trefort Ágoston Két Tanítási Nyelvű Szakgimnáziuma

NoGi Grappling Kadet Fiú 85 kg. Kadet (U16,U17) VI. Szűcs Tibor 2003 Ócsa Ócsai Bolyai János Gimnázium

NoGi Grappling Junior Fiú 66 kg. Junior (U18,U19) I. Horváth Bendegúz 2000 Szent István Gimnázium

NoGi Grappling Junior Fiú 66 kg. Junior (U18,U19) II. Vanczer Levente 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma

NoGi Grappling Junior Fiú 66 kg. Junior (U18,U19) III. Gombás Dávid Péter 2000 Győr Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium

NoGi Grappling Junior Fiú 71 kg. Junior (U18,U19) I. Győri Levente 2001 Kecskemét Piarista Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda

NoGi Grappling Junior Fiú 71 kg. Junior (U18,U19) II. Poós Péter 2000 Gödöllő Gödöllői Református Líceum Gimnázium

NoGi Grappling Junior Fiú 71 kg. Junior (U18,U19) III. Csikós Attila 2001 Szeged Szeged, Déri Miksa Szaközépiskola

NoGi Grappling Junior Fiú 71 kg. Junior (U18,U19) IV. Kiss Andor 2001 Szent István Gimnázium

NoGi Grappling Junior Fiú 71 kg. Junior (U18,U19) V. Demeter Donát 2001 Szeged Deák Ferenc Gimnázium Szeged

NoGi Grappling Junior Fiú 71 kg. Junior (U18,U19) IV. István Bálint 2001 Kecskemét Kecskeméti Bányai Júlia Gimnázium

NoGi Grappling Junior Fiú 84 kg. Junior (U18,U19) I. Szabó Kevin 2000 Debrecen Huszár Gál Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Óvoda

NoGi Grappling Junior Fiú 84 kg. Junior (U18,U19) II. Bánszky Dániel 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium

NoGi Grappling Junior Fiú 84 kg. Junior (U18,U19) III. Martinelli-Nagy Kristóf 2000 Budapest Budapesti Műszaki SZC Trefort Ágoston Két Tanítási Nyelvű Szakgimnáziuma

NoGi Grappling Junior Fiú 84 kg. Junior (U18,U19) IV. Kreinekker Imre Márk 2001 Debrecen Debreceni SZC Bethlen Gábor Közgazdasági Szakgimnáziuma

NoGi Grappling Junior Fiú 84 kg. Junior (U18,U19) V. Szigeti Endre 2001 Szent István Gimnázium


